



Warszawa, 30 czerwca 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5012/15/2059/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawy materiałów i odczynników do ujawniania, utrwalania i badania śladów kryminalistycznych WZP-2459/15/108/Z*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 2, Załącznik nr 5B poz. 1 i 2.

Proszę o wyjaśnienie, czy zastosowanie dla sadzy angielskiej jednostki miary w gramach jest błędem drukarskim, czy też ma to być opakowanie zawierające 200 gram proszku „sadza angielska” czyli ok. 750 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (sadza angielska ma być w opakowaniu zawierającym 200 gram proszku).

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 8, Załącznik nr 5H.

Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów z tworzywa sztucznego z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (wacik bawełniany).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści wymazówki z drewna z wacikiem z bawełny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pałeczka wymazowa wykonana z wytrzymałego na złamanie pęknięcia tworzywa sztucznego).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wymazówek w próbce suchych czy z podłożem transportowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga wymazówek w próbce suchych.

Pytanie 5:

Dotyczy zadania nr 8, Załącznik nr 5 H.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane wymazówki były wolne od ludzkiego DNA, cDNA, RNA, DN-az, RN-az oraz inhibitorów reakcji PCR potwierdzone badaniem laboratoryjnym przez niezależną jednostkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowane wymazówki były wolne od ludzkiego DNA.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
kom. Halina ZONKO

E. Kazanecka (tel.: 22 603 76 59)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

[Signature]
Marta Gajda
30.06.2015